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 Döküman JMW Jant San. ve Tic. A.Ş.’ye aittir. Yönetim veya yönetim temsilcisinin yazılı izni olmadan kopyalanamaz ve şirket dışına 
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JMW HAKKINDA GENEL BİLGİLER VE KAPSAM 

Jantsa Magnetto Wheels (JMW), Aydın Umurlu Organize Sanayi’de 1977 yılından beri 

faaliyetlerini sürdüren JANTSA Jant Sanayi ve Ticaret A.Ş. ile merkezi İtalya’da bulunan CLN 

Group şirketlerinden MW Corp. ile ortak iştirak olarak 2011 yılında kuruldu. Şirketin aynı yıl 

fabrika inşaatına başlanıldı. 2012 yılının başlarında üretimde kullanılacak makinelerin 

montajları yapıldı. 2012 Aralık ayında TOFAŞ denetleme süreci başladı ve 2013 ilk çeyreğinde 

TOFAŞ’dan üretim onayı alındı. 5 Nisan 2013 tarihindeki resmi açılış töreninin ardından seri 

üretime başlandı. 

 

Kısa zamanda ürün çeşitliliğini ve müşteri portföyünü arttıran JMW Jant Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

günümüzde dünyanın seçkin markalarına orijinal ekipman jant üretmektedir. Yılda 2.000.000 

adet jant üretim kapasitesine sahip olan JMW Jant, müşterilerine dürüst, disiplinli ve dinamik 

şirket kimliğiyle hizmet vererek geleceğe emin adımlarla yürümektedir. 

 

Kapsam belirlenirken iç ve dış hususlar, ilgili taraf beklentileri dikkate alınmıştır. Kuruluşumuz 

bu kapsam dahlininde çevre yasa ve yönetmeliklerine Tam uyum sağlamıştır. Çevre 

danışmanlık firmasından hizmet alınmaktadır ve çevre iznine sahiptir. Atık yönetimini uygular, 

lisanslı firmalar aracılığı ile atık bertarafı/ geri kazanımını sağlar. Kuruluşumuz tehlikeli sınıfta 

yer almaktadır. Tam zamanlı iş güvenliği uzmanı çalışmaktadır. Yarı zamanlı işyeri hekimi 

çalıştırılmaktadır. 
 

 

Ürün Kapsamı ve Sınırlar:  

Umurlu Mahallesi 3823 Sk. No:5 Efeler/Aydın/Türkiye adresinde faaliyet gösteren JMW Jant 

A.Ş.’de, ISO 45001 İş Sağlığı ve Güvenliği ve ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi, ‘Çelik Jant 

Tasarımı ve Üretimi Faaliyetlerini’ni kapsar. 
 

 

 

 

 
 
 

  


